
  

 

 
 
 

1 
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN POR LA QUE SE 
DECLARA DESISTIDOS A CANDIDATOS INCLUIDOS EN EL CUARTO 
LLAMAMIENTO DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL O DE VIAS NO FORMALES DE FORMACION EN LA 
CUALIFICACION PROFESIONALES DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA DE 
PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES Y ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO. 
 

Mediante Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejería de Economía, Empleo y 
Hacienda (B.O.C.M. nº 314, de 30 de diciembre), se convocó procedimiento de 
evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas a través de la 
experiencia laboral o de vías no formales de formación, en las cualificaciones 
profesionales de Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones 
Sociales y de Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio en el ámbito de la 
Comunidad de Madrid, modificada mediante Orden de 14 de marzo de 2017, de la 
Consejería de Economía, Empleo y Hacienda (B.O.C.M. de 31 de marzo). 

De conformidad con lo establecido en el punto 4 de la disposición octava se ha 
procedido a realizar el CUARTO LLAMAMIENTO de 1.500 personas de las incluidas 
en los listados definitivos de admitidos, por orden descendente de puntuación, para 
participar en las siguientes fases del procedimiento para la evaluación y acreditación de 
las competencias profesionales, según lo establecido por Resolución de 19 de octubre 
de 2017, de la Directora General de Formación por la que se aprueban y publican 
listados definitivos de personas admitidas y excluidas a participar en el procedimiento. 

En la disposición quinta de la referida Resolución se indica que “de conformidad con la 
disposición décima de la Orden, la admisión para la participación en las siguientes fases 
del procedimiento para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales, 
queda condicionada al pago de las tasas señaladas en el Decreto Legislativo 1/2002, 
de 24 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Tasas y Precios 
Públicos de la Comunidad de Madrid”. 

Las personas admitidas a participar en el procedimiento disponían desde el día hábil 
siguiente a la publicación del listado definitivo de admitidos, que tuvo lugar el día 27 de 
octubre, hasta el 22 de diciembre de 2017 para realizar el pago de las tasas 
correspondientes a la Fase de Asesoramiento y a la Fase de Evaluación y presentar el 
justificante de liquidación, o acreditación de la exención y/o bonificación del pago de la 
tasa en los registros señalados en la disposición quinta de la Orden de 20 de diciembre 
de 2016, de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda. 

Finalizado el plazo señalado en la disposición quinta de la Resolución de 19 de octubre 
de la Directora General de Formación sin que se haya presentado justificación de haber 
abonado las tasas o documentación acreditativa de encontrarse en situación de 
exención y/o bonificación, y conforme a lo dispuesto en la disposición décima de la 
Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, 
se procede a declararlas desistidas de su participación en el citado procedimiento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29

Ref: 45/790082.9/18



  

 

 
 
 

2 
 

En virtud de todo lo expuesto, y de conformidad con las competencias señaladas en el 
Decreto 193/2015, de 4 de agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, la Directora de 
Formación, en uso de sus atribuciones, 

 

RESUELVO 

 

Declarar desistidos a los candidatos relacionados en el ANEXO, correspondientes al 
CUARTO LLAMAMIENTO en el procedimiento de evaluación y acreditación de las 
competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no 
formales de formación en las cualificaciones profesionales de Atención Sociosanitaria 
de personas dependientes en Instituciones Sociales (Real Decreto 1368/2007, de 19 de 
octubre) y de Atención Sociosanitaria a personas en el Domicilio (Real Decreto 
295/2004, de 20 de febrero), convocado mediante la Orden de 20 de diciembre de 2016, 
de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda en el ámbito de la Comunidad de 
Madrid. 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse Recurso de Alzada ante el Viceconsejero de Hacienda y Empleo en el 
plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su notificación, todo ello conforme 
a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 
cuantos otros recursos estime oportuno interponer. 

Madrid, a fecha de la firma 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

3 
 

ANEXO: DESISTIDOS 4º LLAMAMIENTO 
 

CUALIFICACIÓN: SSC320_ ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES 

(RELACIÓN POR ORDEN DE LLAMAMIENTO) 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****0932V ALARCON POLO, MARY CARMEN 1375 
****3767J CRUJEIRAS PEREZ, CONCEPCION 1377 
****1468J ABUSENKO, KRISTINA 1378 
****1506Q GARCIA CEÑERA, LUIS ALFREDO 1388 
****0080T GINER JORRETO, MATILDE 1416 
****5792W MORENO DE LAS HERAS, ELISA 1436 
****1706A LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 1440 
****8652S MORENO VIDAL, ELENA 1469 
****8100W GOMEZ PUENTES, DIANA MARIA 1495 
****2628G ALMACHI DE LA CRUZ, ROSA ANGELA 1506 
****5746E SARANGO YAGUANA, NATALIA 1507 
****7359P BAROFFI GONZALEZ, OLGA CRISTINA 1545 
****8499K CANDIA TORRES, GILDA 1578 
****4875N OVIEDO PALADINEZ, JULIA PIEDAD 1585 
****2687W SANTANA OLIVARES, JUAN MIGUEL 1601 
****0290T SAINZ OLIVER, MARIA SUSANA 1643 
****8595D MELIDA MAS, RUTH 1668 
****1674F TORRES MENENDEZ, CRISTINA 1690 
****7338H GUTIERREZ PIEDRA, MARIA ISABEL 1710 
****2701A CALVO SEBASTIAN, NIEVES 1725 
****6449A KORUS, ANNA 1754 
****0106L OLAVE APONTE, JOHN FREDDY 1756 
****9434L SANCHEZ RODRIGUEZ, LUZ DARY 1762 
****3548S ROPERO BENITO, MARIA JESUS 1779 
****7044W CORRALES VILORIA, BEATRIZ HELENA 1798 
****6544D REGO GALLEGO, ALICIA 1806 
****2310K IHUAS, CORNELIA 1829 
****9700E ANGUIS GALLEGO, JUAN MANUEL 1831 
****4975H PAULINO VARGAS, JUDY ESTHER 1842 
****1402D GUERRERO MESA, JOSEFA MARIA PILAR 1848 
****4079Q MADARIAGA PINTO, CLAUDIO RAUL 1864 
****9457Z BETANCOURT VALENCIA, JAIRO ALONSO 1868 
****8993P SIERRA DELGADO, DIANA MARCELA 1882 
****6322C VELASQUEZ BOLAÑOS, MARIA ELENA 1888 
****9933R ARAUCO GALLARDO, CATALINA 1891 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

4 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****2739N GARCIA BENAVIDES, GIANINA DEL ROSARIO 1892 
****4752A PEINADO RIESGO, MARIA JESUS 1902 
****2390P VELIN ANDRADE, REBECA ESTHER 1908 
****6630P CUBERO VALLEZ, APOLONIA 1915 
****7242B MORENO GARRIDO, MARIA DEL MAR 1928 
****4786B MONTES SANTILLAN, JULIA 1929 
****2420T VILLANUEVA CASTAÑEDA, MARTHA VIOLETA 1938 
****6680D CAMPANO DOMINGUEZ, LAURA 1943 

 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

5 
 

CUALIFICACIÓN: SSC320_2 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES 

(RELACIÓN POR ORDEN ALFABÉTICO) 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****1468J ABUSENKO, KRISTINA 1378 
****0932V ALARCON POLO, MARY CARMEN 1375 
****2628G ALMACHI DE LA CRUZ, ROSA ANGELA 1506 
****9700E ANGUIS GALLEGO, JUAN MANUEL 1831 
****9933R ARAUCO GALLARDO, CATALINA 1891 
****7359P BAROFFI GONZALEZ, OLGA CRISTINA 1545 
****9457Z BETANCOURT VALENCIA, JAIRO ALONSO 1868 
****2701A CALVO SEBASTIAN, NIEVES 1725 
****6680D CAMPANO DOMINGUEZ, LAURA 1943 
****8499K CANDIA TORRES, GILDA 1578 
****7044W CORRALES VILORIA, BEATRIZ HELENA 1798 
****3767J CRUJEIRAS PEREZ, CONCEPCION 1377 
****6630P CUBERO VALLEZ, APOLONIA 1915 
****2739N GARCIA BENAVIDES, GIANINA DEL ROSARIO 1892 
****1506Q GARCIA CEÑERA, LUIS ALFREDO 1388 
****0080T GINER JORRETO, MATILDE 1416 
****8100W GOMEZ PUENTES, DIANA MARIA 1495 
****1402D GUERRERO MESA, JOSEFA MARIA PILAR 1848 
****7338H GUTIERREZ PIEDRA, MARIA ISABEL 1710 
****2310K IHUAS, CORNELIA 1829 
****6449A KORUS, ANNA 1754 
****1706A LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 1440 
****4079Q MADARIAGA PINTO, CLAUDIO RAUL 1864 
****8595D MELIDA MAS, RUTH 1668 
****4786B MONTES SANTILLAN, JULIA 1929 
****5792W MORENO DE LAS HERAS, ELISA 1436 
****7242B MORENO GARRIDO, MARIA DEL MAR 1928 
****8652S MORENO VIDAL, ELENA 1469 
****0106L OLAVE APONTE, JOHN FREDDY 1756 
****4875N OVIEDO PALADINEZ, JULIA PIEDAD 1585 
****4975H PAULINO VARGAS, JUDY ESTHER 1842 
****4752A PEINADO RIESGO, MARIA JESUS 1902 
****6544D REGO GALLEGO, ALICIA 1806 
****3548S ROPERO BENITO, MARIA JESUS 1779 
****0290T SAINZ OLIVER, MARIA SUSANA 1643 
****9434L SANCHEZ RODRIGUEZ, LUZ DARY 1762 
****2687W SANTANA OLIVARES, JUAN MIGUEL 1601 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

6 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****5746E SARANGO YAGUANA, NATALIA 1507 
****8993P SIERRA DELGADO, DIANA MARCELA 1882 
****1674F TORRES MENENDEZ, CRISTINA 1690 
****6322C VELASQUEZ BOLAÑOS, MARIA ELENA 1888 
****2390P VELIN ANDRADE, REBECA ESTHER 1908 
****2420T VILLANUEVA CASTAÑEDA, MARTHA VIOLETA 1938 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

7 
 

CUALIFICACIÓN: SSC089_2 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

(RELACIÓN POR ORDEN DE LLAMAMIENTO) 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****6031H ANRRANGO CABASCANGO, MARIA ESTELA 659 
****8248L JARA DELGADO, GLORIA MATILDE 2343 
****9993D ALVARADO CHIRGUAYO, MARTHA ROCIO 2361 
****0930F CHAVEZ ROCA, MARITZA ANGELITA 2367 
****4142K MATA GOMEZ, MARGARITA ANGELICA 2373 
****8156S SZEWC KAPUSTA, EDYTA 2413 
****2604Z FONSECA DA SILVA, MARIA DE FATIMA 2426 
****0344M NALEPA, IWONA 2512 
****5887J BORJA VARGAS, GERMANIA DEICE 2521 
****7307Y MALDONADO MORALES, BERTHA AURORA 2538 
****5942H SALINAS LOPEZ, MARIA CELINA 2542 
****8352Y JAIMES FERNANDEZ, ROSALBA 2551 
****0020S FLORES RODRIGUEZ, MARTHA NANCY 2608 
****2253K BARCA GARCIA, DAVID 2630 
****2038Z GUTIERREZ AYALA, MARINA ELENA 2641 
****7040N ALEJANDRO BRONCANO, MELCHORA MARYBEL 2660 
****8391L ALVARADO MURGA, BEATRIZ MARIA 2733 
****7183N NIDO PARRONDO, MARIA INES 2753 
****1246Q HERRERA DE GUTIERREZ, ALBA MARINA 2759 
****4765P BUSTAMANTE LOPEZ, CARMEN CARLOTA 2763 
****9119J GUEVARA RIOS, YOLANDA 2774 
****0771B GARZON REDROBA, LORENA ALEJANDRA 2799 
****5866X MORA ESTUPIÑAN, ANGELITA ANABEL 2804 
****0473D FERNANDEZ DIAZ, MARIA  DE LA SOLEDAD 2822 
****7081M PARDO AGUIRRE, LAURA CONSUELO 2823 
****9600E ZULUAGA PARRA, ESTER JULIA 2851 
****8165E SANCHEZ SERRANO, DOMINICA 2886 
****3752W CARBALLAR GAMERO, MARIA ISABEL 2892 
****7819C SALAS BALLESTEROS, ANTONIA 2893 
****3786J BARRERA FAÑA, MARIA MERCEDES 2896 
****1743T ESPINOZA GUERRERO, GRACIELA 2928 
****8374E BLANCO DOMINGUEZ, ALMUDENA 2953 
****8169R ALONSO VEGA, MARIA PALOMA 2985 
****3193N COCA OVANDO, SONIA 2986 
****4420L AGUILAR LOPEZ, MARTHA CECILIA 2993 
****0997H CASTAÑO LOBETE, MERCEDES 2996 
****3108G TSVETANOVA IVANOVA, EMILIYA 3022 
****8521C CALLE PLASENCIA, MARIA ELENA 3043 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

8 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****8739L ANDRADE ZAMBRANO, ANGELA NARCISA 3049 
****9092N CARDONA ECHEVERRY, LUZ ALBA 3052 
****3273N SOLOGUREN CERVANTES, SILVIA IRENA 3085 
****0120Z ROSERO SANCHEZ, MARIANA DE JESUS 3089 
****7041H NEIRA VALDIVIEZO, MARIA DEL CARMEN 3101 
****5082Y QUEVEDO ACEBES, MARIA JOSE 3125 
****0948S SEGOVIA CISNEROS, ERLINDA MARIA 3139 
****6808Y RUBIO GARCIA, MARILUZ 3162 
****4195R JIMENEZ JIMENEZ, ESTRELLA ERNESTINA 3166 
****2043A YNGA VASQUEZ, RITA LUPE 3169 
****9052E ESTEVES AFONSO, MARGARIDA DA CONCEICAO 3171 
****8681F RAMIREZ JIMENEZ, ROSA TRINIDAD 3193 
****5251Y CALDERON MARTIN, MARIA DEL CARMEN 3207 
****6587L MAMANI PARI, BIVIA 3222 
****7212F ALVAREZ VALCARCEL, LUZ ESTHER 3223 
****6241T BARAHONA SANZ, BEGOÑA 3227 
****6255J SALINAS SALINAS, DOLORES EDELMIRA 3233 
****1963K ZHORA LAKHLAKH, FATIMA 3267 
****4027Y PALOMARES JIMENEZ, MARIA PAZ 3276 
****4790Z BALTAN INTRIAGO, ANA ARTEMISA 3283 
****6021F MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA 3286 
****6740L GONZALES MENDOZA, KAREN 3294 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

9 
 

CUALIFICACIÓN: SSC089_2 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

(RELACIÓN POR ORDEN ALFABÉTICO) 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****4420L AGUILAR LOPEZ, MARTHA CECILIA 2993 
****7040N ALEJANDRO BRONCANO, MELCHORA MARYBEL 2660 
****8169R ALONSO VEGA, MARIA PALOMA 2985 
****9993D ALVARADO CHIRGUAYO, MARTHA ROCIO 2361 
****8391L ALVARADO MURGA, BEATRIZ MARIA 2733 
****7212F ALVAREZ VALCARCEL, LUZ ESTHER 3223 
****8739L ANDRADE ZAMBRANO, ANGELA NARCISA 3049 
****6031H ANRRANGO CABASCANGO, MARIA ESTELA 659 
****4790Z BALTAN INTRIAGO, ANA ARTEMISA 3283 
****6241T BARAHONA SANZ, BEGOÑA 3227 
****2253K BARCA GARCIA, DAVID 2630 
****3786J BARRERA FAÑA, MARIA MERCEDES 2896 
****8374E BLANCO DOMINGUEZ, ALMUDENA 2953 
****5887J BORJA VARGAS, GERMANIA DEICE 2521 
****4765P BUSTAMANTE LOPEZ, CARMEN CARLOTA 2763 
****5251Y CALDERON MARTIN, MARIA DEL CARMEN 3207 
****8521C CALLE PLASENCIA, MARIA ELENA 3043 
****3752W CARBALLAR GAMERO, MARIA ISABEL 2892 
****9092N CARDONA ECHEVERRY, LUZ ALBA 3052 
****0997H CASTAÑO LOBETE, MERCEDES 2996 
****0930F CHAVEZ ROCA, MARITZA ANGELITA 2367 
****3193N COCA OVANDO, SONIA 2986 
****1743T ESPINOZA GUERRERO, GRACIELA 2928 
****9052E ESTEVES AFONSO, MARGARIDA DA CONCEICAO 3171 
****0473D FERNANDEZ DIAZ, MARIA  DE LA SOLEDAD 2822 
****0020S FLORES RODRIGUEZ, MARTHA NANCY 2608 
****2604Z FONSECA DA SILVA, MARIA DE FATIMA 2426 
****0771B GARZON REDROBA, LORENA ALEJANDRA 2799 
****6740L GONZALES MENDOZA, KAREN 3294 
****9119J GUEVARA RIOS, YOLANDA 2774 
****2038Z GUTIERREZ AYALA, MARINA ELENA 2641 
****1246Q HERRERA DE GUTIERREZ, ALBA MARINA 2759 
****8352Y JAIMES FERNANDEZ, ROSALBA 2551 
****8248L JARA DELGADO, GLORIA MATILDE 2343 
****4195R JIMENEZ JIMENEZ, ESTRELLA ERNESTINA 3166 
****7307Y MALDONADO MORALES, BERTHA AURORA 2538 
****6587L MAMANI PARI, BIVIA 3222 
****6021F MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA 3286 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29



  

 

 
 
 

10 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE Nº ORDEN 
****4142K MATA GOMEZ, MARGARITA ANGELICA 2373 
****5866X MORA ESTUPIÑAN, ANGELITA ANABEL 2804 
****0344M NALEPA, IWONA 2512 
****7041H NEIRA VALDIVIEZO, MARIA DEL CARMEN 3101 
****7183N NIDO PARRONDO, MARIA INES 2753 
****4027Y PALOMARES JIMENEZ, MARIA PAZ 3276 
****7081M PARDO AGUIRRE, LAURA CONSUELO 2823 
****5082Y QUEVEDO ACEBES, MARIA JOSE 3125 
****8681F RAMIREZ JIMENEZ, ROSA TRINIDAD 3193 
****0120Z ROSERO SANCHEZ, MARIANA DE JESUS 3089 
****6808Y RUBIO GARCIA, MARILUZ 3162 
****7819C SALAS BALLESTEROS, ANTONIA 2893 
****5942H SALINAS LOPEZ, MARIA CELINA 2542 
****6255J SALINAS SALINAS, DOLORES EDELMIRA 3233 
****8165E SANCHEZ SERRANO, DOMINICA 2886 
****0948S SEGOVIA CISNEROS, ERLINDA MARIA 3139 
****3273N SOLOGUREN CERVANTES, SILVIA IRENA 3085 
****8156S SZEWC KAPUSTA, EDYTA 2413 
****3108G TSVETANOVA IVANOVA, EMILIYA 3022 
****2043A YNGA VASQUEZ, RITA LUPE 3169 
****1963K ZHORA LAKHLAKH, FATIMA 3267 
****9600E ZULUAGA PARRA, ESTER JULIA 2851 

 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
59

62
82

73
54

57
34

58
29


		2018-09-14T15:02:06+0200


		2018-09-14T12:03:54+0200
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




